



भारतीय लघु उद्योग विकास बैंक (सिडबी) द्वारा बंधन फाइनेन्शियल सर्विसेज़ लिमिटेड (बीएफएसएल) में धारित इक्विटी शेयरों की बिक्री के लिए अभिरुचि प्रस्ताव (ईओआई) आमंत्रित करने की सूचना

दिनांक 31 दिसम्बर, 2019 की ईओआई सूचना

**NOTICE TO INVITE EXPRESSION OF INTEREST (EoI) FOR DIVESTMENT PROCESS INITIATED BY  
SMALL INDUSTRIES DEVELOPMENT BANK OF INDIA ("SIDBI") IN RELATION TO ITS STAKE IN BANDHAN FINANCIAL SERVICES LIMITED**

EoI Notice dated December 31, 2019

बंधन फाइनेन्शियल सर्विसेज़ लिमिटेड की चुकता इक्विटी शेयर पूँजी के 8.13% के प्रतिनिधित्व अर्थात 1,03,93,489 इक्विटी शेयरों की बिक्री के लिए 31 दिसम्बर, 2019 के ईओआई सूचना के संबंध में शुद्धिपत्र

Corrigendum with reference to the Notice to invite EoI dated December 31, 2019 for sale of 1,03,93,489 Equity Shares, representing 8.13% of the Paid-Up Equity Share Capital of Bandhan Financial Services Ltd:

क्रम स. Sr. No.	मद का नाम Name of the Event	मूल शर्त (तै) (अभिरुचि प्रस्ताव सूचना के अनुसार) Original Condition(s) (as per the EoI Notice)	आशोधित शर्त (तै) Modified Condition(s)
1	ईओआई जमा करने की अंतिम तिथि  Last date for submission of EoI	13 जनवरी, 2020 January 13, 2020 (06.00 PM IST)	20 जनवरी, 2020 <b>January 20, 2020</b> (06.00 PM IST)
2	वित्तीय मानदंड Financial Criteria	(ए) निजी इक्विटी फंड / एआईएफ के मामले में - 31 मार्च, 2019 या उसके बाद के प्रबंधन के तहत संपत्ति 10,000 मिलियन रुपए से कम न हो;	(ए) निजी इक्विटी फंड / एआईएफ के मामले में - 31 मार्च, 2019 या उसके बाद प्रबंधन के तहत प्रतिबद्ध या अभिनियोजित परिसंपत्तियां 10,000 मिलियन रुपए से कम न हो;  <b>(a) In case of private equity funds / AIFs - Committed or deployed Assets under Management of not less than INR 10,000 Million as at March 31, 2019 or later;</b>

		(a) In case of private equity funds / AIFs – Assets under Management of not less than INR 10,000 Million as at March 31, 2019 or later;	
--	--	---	--

\*\*\*\*\*